disertis verbis enuntiare, quod ex iis, quae sequuntur, ὡς καὶ σὺ κτλ., facillime cogitando intellegi potuit. Itaque idem hic posuit chorus, quod Ajax praecepit fab. cogn. 479 seq. ἄλλη ἡ καλῶς ξῆν ἡ καλῶς τεθνηκει τὸν εὐγενῆ χρῆν. Simillime supra Electra dixit v. 989 ξῆν αἰσχρὸν αἰσχρῶς τοὺς καλῶς πεφυκόσιν, et infra 1320 ἡ γὰρ ἂν καλῶς ἔσωστε ξμαντήν, ἡ καλῶς ἀπωλόμην. — Addit F. Iacobsius: „οἱ ἀγαθοὶ esse videntur nobiliiores, generosa stirpe exorti. κακῶς ξῆν est „vita uti misera illi, id est, nobili origine indigna“. — Post ἀγαθῶν deest syllaba. Suppleverunt τοι vel γάρ vel ἄν (θέλοι scilicet in v. proximo scribentes).

V. 1067. ὃ παῖ, παῖ! Eodem modo iteratum hoc nomen est Antig. 949.

V. 1068. κλεινὸν pro κοινόν, quod est in libris, restituit Sirkissius ad Heronis metr. p. 129. Significat autem κλεινὸς αἰών illud ξῆν καλῶς vel εὐπλεῶς, quod est bonorum, ut verbis πάγκλαυτον αἰῶνα κλεινὸν dicitur quasi: „tu animi liberalitatem cum lacrimis maluisti quam bonam fortunam indignitate param“.

V. 1069 seq. ἀπολαντίσασα invenit J. H. H. Schmidtius, φέρῃ

δ' Nauckius. Libri exhibent καθοπλίσασα δύο φέρειν. Locutio τὸ μὴ καλὸν occurrit etiam Ant. 370 ὅτῳ τὸ μὴ καλὸν ξύνεστι τόλμας χάριν. Cum proximis cf. Phil. 117 τοῦτο γ' ἔρξας δύο φέρη δωρήματα. σοφος τ' ἄν αὐτὸς καγαθὸς κεκλῆ αἷμα. De praepositione ἐν ad Phil. 60 dictum est. Fore autem ut sapiens diceretur, sperare Electra potuit propterea, quod in misera et ignominiosa vita, quam Clytaemestra et Aegistho viventibus degebat, versari diutius noluit, pia, quod, si finem fecit istius vitae atque Clytaemestram et Aegisthum tollebat, caedem patris ulcisceratur.

V. 1071 seqq. καθύπερθεν — ἔχθρῶν] Sic Herod. VIII 60 extr.: ἐν τῇ ἡμῖν καὶ λόγιον ἔστι τῶν ἔχθρῶν κατύπερθε γενέσθαι. — Libri exhibent τῶν ἔχθρῶν: τεῶν proposuit Hermannus, alii cum Langio τοσόνδε ἔχθρῶν praeferunt.

V. 1073. ὑπόχειρ] Formatum ad analogiam vocabuli ἐπλεκτικοῦ est.

V. 1074 seqq. ἐπει σ' ἐφηνόηκα — εὐσέβειαν] Sensus hic est: „cum videam te, quamvis misera vitae sorte utare, tamen colendis quae summae sunt legibus optimam laudem ferre prop-

ἀριστον αἰνον δι' εὐσέβειαν.

ΟΡΕΣΤΗΣ.

Ἄρ, ὃ γυναικες, ὁρθά τ' εἰσηκούσαμεν,
ὁρθῶς θ' ὁδοιποροῦμεν ἐνθα χρήζομεν;
ΧΟ. τί δ' ἔξερενάς, καὶ τί βουληθεὶς πάρει; 1100
ΟΡ. Αἴγισθον, ἐνθ' ὄψην, ἴστορῶ πάλαι. 1080
ΧΟ. ἀλλ' ενθ' ἵπανεις χῶρας ἀξήμιος.
ΟΡ. τίς οὖν ἀν ὑμῶν τοῖς ἔσω φράσειν ἀν
ὑμῶν ποθεινήν κοινόπονν παρουσίαν;
ΧΟ. ἥδ', εἰ τὸν ἄγκιστόν γε κηρύξσειν χρεών. 1105
ΟΡ. ίθ', ὃ γύναι, δηλώσον εἰσελθοῦσ', διτι 1085
Φωκῆς ματενόνυσ' ἄνθροες Αἴγισθόν τινες.
ΗΔ. οἶμοι τάλαιν', οὐ δή ποθ' ἥς ἥπούσαμεν
φήμης φέροντες ἐμφανῆ τεκμήρια;
ΟΡ. οὐκ οἶδα τὴν σὴν κληδόν· ἀλλά μοι γέρων 1110